	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 7-2016

	Од 15.02 до 22.02.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	7110
	7181
	8020
	2245
	24556
	19039
	73,5 %
	1188,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2158
	1617
	3047
	1556
	8378
	6151
	25,1 %
	405,5

	Исипна треска
	3
	1
	0
	0
	4
	3
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	162
	123
	133
	56
	474
	424
	1,4 %
	22,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	8
	2
	12
	14
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	9433
	8924
	11208
	3859
	33424
	25632
	100 %
	1618,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	672
	783
	1040
	309
	2804
	1930
	77,2 %
	1521,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	154
	190
	307
	141
	792
	409
	21,8 %
	429,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	9
	11
	6
	37
	45
	1 %
	20,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	837
	982
	1358
	456
	3633
	2386
	100 %
	1971,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	269
	360
	427
	120
	1176
	1329
	76,2 %
	1069,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	33
	156
	90
	351
	354
	22,7 %
	319,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	5
	6
	4
	17
	15
	1,1 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	343
	398
	589
	214
	1544
	1699
	100 %
	1404,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	626
	680
	720
	178
	2204
	1894
	73,5 %
	1253,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	228
	111
	273
	132
	744
	655
	24,8 %
	423,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	16
	13
	7
	50
	41
	1,7 %
	28,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	868
	807
	1006
	317
	2998
	2591
	100 %
	1704,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	588
	676
	660
	165
	2089
	1390
	76,3 %
	1376,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	189
	134
	199
	114
	636
	355
	23,2 %
	418,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	3
	3
	12
	9
	0,4 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	779
	814
	862
	282
	2737
	1755
	100 %
	1803,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	382
	545
	496
	145
	1568
	1501
	65 %
	1349,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	240
	235
	228
	120
	823
	704
	34,1 %
	708,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	4
	1
	20
	15
	0,8 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	631
	786
	728
	267
	2412
	2221
	100 %
	2075,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2577
	2072
	2291
	645
	7585
	6001
	74,9 %
	1234,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	719
	390
	849
	436
	2394
	1761
	23,6 %
	389,7

	Исипна треска
	3
	1
	0
	0
	4
	1
	0,1 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	42
	40
	10
	134
	133
	1,3 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	2
	0 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3341
	2505
	3184
	1091
	10119
	7900
	100 %
	1648,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	341
	315
	479
	98
	1233
	1095
	72 %
	1225,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	129
	88
	146
	78
	441
	368
	25,8 %
	438,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	12
	13
	2
	36
	40
	2,1 %
	35,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0,1 %
	1,98

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	479
	416
	639
	178
	1712
	1505
	100 %
	1701,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	50
	216
	295
	85
	646
	857
	63,9 %
	606,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	12
	210
	98
	347
	595
	34,3 %
	325,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	1
	4
	2
	14
	26
	1,4 %
	13,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	0
	4
	5
	0,4 %
	3,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	84
	230
	512
	185
	1011
	1485
	100 %
	949,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	964
	856
	701
	201
	2722
	1849
	79,8 %
	854,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	115
	236
	130
	588
	481
	17,2 %
	184,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	17
	24
	15
	102
	87
	3 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1117
	988
	961
	346
	3412
	2420
	100 %
	1071,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	641
	678
	911
	299
	2529
	2389
	65,8 %
	1346,015

	Инфекција на долни респираторни патишта
	293
	309
	443
	217
	1262
	818
	32,8 %
	671,677

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	11
	15
	6
	52
	37
	1,4 %
	27,676

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0 %
	0,532

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	954
	998
	1369
	523
	3844
	3246
	100 %
	2045,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 7-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	44
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	346
	92
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1814
	634
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Скопје центар
	1208
	394
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Скопје исток
	925
	402
	5
	0
	32
	0
	0
	0

	Скопје север
	1808
	560
	1
	0
	18
	0
	2
	0

	Скопје југ
	1757
	549
	0
	0
	28
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1887
	489
	0
	0
	29
	0
	1
	0

	Гостивар
	759
	205
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Тетово
	1963
	383
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Битола
	1672
	354
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	92
	15
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кичево
	894
	372
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ресен
	146
	51
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	165
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	285
	100
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кочани
	409
	96
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Пехчево
	32
	26
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	285
	100
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Дебар
	241
	95
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Охрид
	841
	300
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Струга
	1007
	241
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрушево
	48
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	124
	33
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1396
	776
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Пробиштип
	104
	10
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Радовиш
	324
	131
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Штип
	805
	300
	0
	0
	24
	0
	2
	0

	Струмица
	567
	320
	0
	0
	14
	0
	4
	0

	Валандово
	79
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	381
	72
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	555
	443
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	277
	104
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Св. Николе
	196
	99
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Велес
	1120
	544
	0
	0
	9
	0
	1
	0


Алерти Недела 2016-07

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Вредност

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-07

	24556

	24556

	14239

	14240

	2016-02-25



	


Инфекција на долни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Вредност

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-07

	8378

	8378

	4029

	4030

	2016-02-25



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1517824834.unknown

_1517824873.unknown

_1517824895.unknown

_1517824919.unknown

_1517824852.unknown

_1517824802.unknown

_1517824817.unknown

_1517824789.unknown

